
R A D A G M I N Y 
Wielka Nieszawka 

U C H W A Ł A Nr XXXIV/191/2021 
Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej 
w Cierpice (dz. o nr 141/7) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Wielka Nieszawka prawa własności 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej geodezyjnie jako działki numer 141/7 o powierzchni 
pow. 0,0544 ha, położonej w miejscowości Cierpice, gm. Wielka Nieszawka, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr KW TO 1 T/00007848/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWOWICZĄCA 
RADY GMINY 



R A D A G M I N Y 
Wielka Nieszawka 

# 

U Z A S A D N I E N I E 

Do Uchwały Nr XXXIV/1912021 
Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 25 maja 2021 r. 

Właściciele działki 141/7 położonej w miejscowości Cierpice, Pan Mieczysław Bondyra 
posiadający udział 4/24 części, Pani Barbara Bondyra posiadająca udział 4/24 części, Pan 
Bogdan Borzęcki Państwo posiadający dwa udziały 1/24 i 3/24 części, Pan Piotr Chojnacki 
posiadający udział 4/24 części, Pani Elżbieta Chrząszczewska posiadająca dwa udziały 1/24 
i 3/24 części, Pani Mirosława Kwiatkowska posiadająca dwa udziały 1/24 i 3/24 części, Pani 
Mariola Pniewska posiadająca dwa udziały 1/24 i 3/24 części, złożyli wniosek o nieodpłatne 
przekazanie Gminie Wielka Nieszawka praw własności do nieruchomości. 

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy Wielka Nieszawka nr XVIII/96/04 Rady Gminy 
Wielka Nieszawka z dnia 20 sierpnia 2004 r.,(Dz. Urz. Kuj.-Pom. Nr 102 poz. 1761 z dnia 29 
września 2004 r.), zlokalizowana jest w terenach oznaczonych symbolem C 89 KDD; tereny 
dróg publicznych dojazdowych. Przejęcie przedmiotowej działki zapewni regulację 
ul. Krótkiej pod względem prawnym i własnościowym. 

Na wniosek dotychczasowych właścicieli nabycie nastąpi nieodpłatnie. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
R A D Y G M I N Y 


